
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Pašvaldības sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Šlokenbekas pils” 

Vienotais reģistrācijas Nr.40103653529 

Juridiskā adrese: “Šlokenbekas muižas ansamblis”, Milzkalne,  

Smārdes pagasts, Tukuma novads, LV-3148 

 

 

 DALĪBNIEKU SAPULCES 
(vienīgā dalībnieka)  

Lēmums Nr.6/2022 
 

 

Tukuma novada Domes telpās Talsu ielā 4, Tukumā, Tukuma novadā, 2022. gada 14. jūlijā. Es, 

Pašvaldības sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Šlokenbekas pils”, vienotais reģistrācijas 

Nr. 40103653529, juridiskā adrese: “Šlokenbekas muižas ansamblis”, Milzkalne, Smārdes pagasts, 

Tukuma novads, LV-3148 (turpmāk – Sabiedrība),  

vienīgais dalībnieks, kurš pārstāv 100% pamatkapitāla: Tukuma novada pašvaldības kapitāla daļu 

turētāja pārstāvis - Tukuma novada pašvaldības izpilddirektors Ivars Liepiņš,  

saskaņā ar Publikas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 14. panta 

trešo daļu un 2022. gada 6. jūlija rīkojumu Nr. TND/1-12.5/22/392 “Par ikgadējā atvaļinājuma 

piešķiršanu Ivaram Liepiņam,” 3. punktu, kas paredz, ka Tukuma novada pašvaldības 

izpilddirektora Ivara Liepiņa atvaļinājuma laikā no 2022. gada 7. jūlija līdz 2022. gada 15. jūlijam 

par izpilddirektora pienākumu izpildītāju noteikta Tukuma novada pašvaldības izpilddirektora 

vietniece Baiba Pļaviņa. 

 

Tukuma novada pašvaldības kapitāla daļu turētāja pārstāvis – Tukuma novada pašvaldības 

izpilddirektora vietniece administratīvajos un kapitālsabiedrību jautājumos Baiba Pļaviņa, izskata: 

- Sabiedrības valdes locekles Vijas Fogeles 2022. gada 13. jūlija iesniegumu (reģistrēts 

pašvaldībā ar Nr. 5557), kurā valdes locekle lūdz noslēgt patapinājuma līgumu par Vijas Fogeles 

īpašumā esošā transportlīdzekļa (KIA SPORTAGE, valsts reģ.Nr.KU9377), izmantošanu 

Sabiedrības valdes locekļa amata pienākumu izpildei saskaņā ar 2022. gada 6. jūlija pilnvarojuma 

līgumā Nr.1 noteiktajiem pienākumiem – nodrošināt pašvaldības sabiedrības ar ierobežotu atbildību 

“Šlokenbekas pils” darbību; 

- Sabiedrības valdes locekles Vijas Fogeles 2022. gada 13. jūlija iesniegumu (reģistrēts 

pašvaldībā ar Nr. 5556), kurā valdes locekle lūdz atļaut savienot koncertmeistara pienākumu 

Slampes un Džūkstes pagastu pārvaldē ar Sabiedrības valdes locekļa amatu līdz 2022. gada 

29. jūlijam, 

- Sabiedrības valdes locekles Vijas Fogeles 2022. gada 13. jūlija iesniegumu (reģistrēts 

pašvaldībā ar Nr. 5556), kurā valdes locekle lūdz atļaut savienot Irlavas kultūras nama sieviešu kora 

“Irlava” diriģenta amatu ar Sabiedrības valdes locekļa amatu līdz 2022. gada 29. jūlijam, 

 

NOLEMJU: 

 

1. atļaut Sabiedrības valdes loceklei Vijai Fogelei slēgt patapinājuma līgumu saskaņā ar 

pievienoto patapinājuma līguma projektu; 

2. noteikt Sabiedrības valdes loceklim ikmēneša degvielas patēriņa limitu – 160 (viens simts 

sešdesmit) litri mēnesī; 

3. noteikt transportlīdzekļa KIA SPORTAGE, valsts reģ.Nr.KU9377, stāvvietu adresē: 

“Vēsmas”-13, Slampes pagasts, Tukuma novads; 

4. atļaut līdz 2022. gada 29. jūlijam Sabiedrības valdes loceklei Vijai Fogelei savienot 

Sabiedrības valdes locekļa amatu ar Tukuma novada pašvaldības Slampes un Džūkstes 

pagastu pārvaldes koncertmeistara amatu, saskaņā ar likuma "Par interešu konflikta 

novēršanu valsts amatpersonu darbībā" 8.1 panta pirmo daļu un piekto daļu; 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

2 

5. atļaut Sabiedrības valdes loceklei Vijai Fogelei savienot Sabiedrības valdes locekļa 

amatu ar Irlavas kultūras nama sieviešu kora “Irlava” diriģenta amatu, saskaņā ar likuma 

"Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā" 8.1 panta pirmo daļu un 

piekto daļu; 

 

 

 
Kapitāla daļu turētāja pārstāvis    

Tukuma novada pašvaldības izpilddirektora vietniece 

administratīvajos un kapitālsabiedrību jautājumos     Baiba Pļaviņa 

  



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

3 
 

 
Pielikums  

pie 2022. gada 14. jūlija dalībnieku sapulces  

(vienīgā dalībnieka) lēmumam Nr.6/2022 

 

Automašīnas patapinājuma līgums  

 

Tukums, 2022.gada __. jūlijā         Nr.______ 

 

Pašvaldības sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Šlokenbekas pils”, reģ.Nr. 40103653529, 

juridiskā , juridiskā adrese: “Šlokenbekas muižas ansamblis”, Milzkalne, Smārdes pagasts, Tukuma 

novads, LV-3148, (turpmāk- PATAPINĀTĀJA ŅĒMĒJS), valdes locekle Vija Fogele, kas rīkojas 

uz statūtu un 2022. gada 6.jūlija pilnvarojuma līguma Nr.1 pamata, no vienas puses, un 

Vija Fogele, personas kods 010179-11674, adrese: “Vēsmas”-13, Slampes pagasts, Tukuma novads 

(turpmāk  – PATAPINĀTĀJS), no otras puses,  

abi kopā saukti – PUSES, pamatojoties uz PATAPINĀTĀJA 2022. gada 13. jūlija iesniegumu 

(reģ.Nr. 5557) un pašvaldības sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Šlokenbekas pils” dalībnieku 

sapulces (vienīgā dalībnieka) 2022. gada 14. jūlija lēmumu Nr.6/2022 noslēdz Automašīnas 

patapinājuma līgumu (turpmāk- Līgums) izsakot to šādā redakcijā: 

 

1. Līguma priekšmets 

 

1.1. PATAPINĀTĀJS nodod, bet PATAPINĀJUMA ŅĒMĒJS bez atlīdzības pieņem patapinājumā 

(lietošanas aizdevumā), darba pienākumu veikšanai Vijai Fogelei piederošu automašīnu (turpmāk 

tekstā – Automašīna), kuras lietotājs ir Vija Fogele, ar sekojošiem raksturojošiem datiem: 

1.1.1. marka un modelis – KIA SPORTAGE; 

1.1.2. auto valsts reģistrācijas numura zīme – KU9377; 

1.1.3. izlaiduma gads – 24.08.2017.; 

1.1.4. degvielas patēriņš – 4,9 litri uz 100 km saskaņā ar Ceļu satiksmes drošības departamenta 

rokasgrāmatu par vidējo degvielas patēriņu un CO2 izplūdi; 

1.1.5. automašīnas ekspluatācijā izmantojamā degviela - dīzeļdegviela; 

1.1.6. īpašnieks Vija Fogele. 

1.2. Līguma darbības laikā īpašumtiesības uz AUTOMAŠĪNU tiek saglabātas Vijai Fogelei. 

1.3. PATAPINĀTĀJS garantē, ka AUTOMAŠĪNA atrodas viņa likumiskā lietošanā, ka 

AUTOMAŠĪNA nav ieķīlāta, to nav aizliegts lietot, tā netiek meklēta sakarā ar patvarīgu aizdzīšanu 

(nolaupīšanu), kā arī tā nav apgrūtināta ar kādām citām PATAPINĀJUMA ŅĒMĒJAM nezināmām 

saistībām. 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

4 

 

 

1.4. AUTOMAŠĪNA tiek nodota PATAPINĀJUMA ŅĒMĒJAM bezatlīdzības lietošanā ar mērķi 

nodrošināt PATAPINĀTĀJAM iespēju veikt darba pienākumus – nodrošināt pašvaldības 

sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Šlokenbekas pils” darbību. 

1.5. AUTOMAŠĪNAS izmantošana citiem nolūkiem, nekā minēts Līguma 1.4.punktā, bez 

rakstiskas saskaņošanas ar PATAPINĀTĀJU ir Līguma noteikumu pārkāpums.  

2. PATAPINĀJUMA ŅĒMĒJA tiesības un pienākumi 

 

2.1. PATAPINĀJUMA ŅĒMĒJAM ir tiesības izmantot AUTOMAŠĪNU tikai Līguma 1.4.punktā 

minētajām darbībām katru dienu saskaņā ar darba grafiku. 

2.2. AUTOMAŠĪNAS lietošanas laikā PATAINĀJUMA ŅĒMĒJAM ir pienākums nodrošināt tā 

aizsardzību, pret prettiesisku aizdzīšanu, t.i., rīkoties ar to atbilstoši PATAPINĀTĀJA 

norādījumiem par AUTOMAŠĪNAS lietošanas laikā piemērojamiem aizsardzības līdzekļiem. 

2.3. PATAPINĀJUMA ŅĒMĒJS apņemas AUTOMAŠĪNU lietot tikai paredzētajiem mērķiem, 

uzturēt to tīru un tehniski labā stāvoklī.  

2.4. PATAPINĀJUMA ŅĒMĒJAM nav tiesību nodot AUTOMAŠĪNU lietošanā citām personām, 

ieķīlāt, pārdot vai citādā veidā rīkoties ar to. 

2.5. PATAPINĀJUMA ŅĒMĒJS nesedz AUTOMAŠĪNAS amortizācijas izdevumus, neveic tās 

tehnisko apskati un obligāto civiltiesisko apdrošināšanu, nedz arī KASKO apdrošināšanu. 

3. PATAPINĀTĀJA tiesības, pienākumi un atbildība 

 

3.1. PATAPINĀTĀJAM ir pienākums nodot AUTOMAŠĪNU PATAPINĀJUMA ŅĒMĒJAM 

lietošanā uz Līguma 5.1.apakšpunktā noteikto laiku. 

3.2. PATAPINĀTĀJAM līdz katra mēneša pēdējai darba dienai jāiesniedz grāmatvedim maršruta 

lapu par iepriekšējo mēnesi un degvielas iegādes čekus, kuru summa nepārsniedz noteikto ikmēneša 

degvielas patēriņa limitu – 160 (viens simts sešdesmit) litri mēnesī. 

3.3. Ārpus darba pienākumu pildīšanas PATAPINĀTĀJAM ir tiesības bez jebkādiem 

ierobežojumiem lietot AUTOMAŠĪNU pēc saviem ieskatiem. 

3.4. PATAPINĀTĀJA pienākums ir atlīdzināt PATAPINĀJUMA ŅĒMĒJAM visus zaudējumus, 

kas tam var rasties, ja pēc Līguma noslēgšanas izrādās, ka Līguma 1.3.apakšpunktā norādītie fakti 

neatbilst patiesībai. 

3.5. PATAPINĀTĀJS pats sedz AUTOMAŠĪNAS amortizācijas izdevumus, regulāri un par saviem 

līdzekļiem veic tās tehnisko apskati un obligāto civiltiesisko apdrošināšanu. 

3.6. PATAPINĀTĀJA pienākums ir nekavējoties pieņemt AUTOMAŠĪNU no PATAPINĀJUMA 

ŅĒMĒJA, ja tas lauž līgumu. Pretējā gadījumā PATAPINĀJUMA ŅĒMĒJS nav atbildīgs par 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

5 

zaudējumiem, kas var rasties AUTOMAŠĪNAS nepieņemšanas gadījumā un par 

AUTOMAŠĪNAS bojājumiem, kas radušies pēc līguma laušanas. 

 

4. Pušu atbildība 

 

4.1. Pildot Līgumu, PUSES uzņemas atbildību Latvijas Republikas normatīvajos aktos paredzētajā 

kārtībā. 

4.2. Ja Līgumā norādītajos laikos PATAPINĀJUMA ŅĒMĒJS lietojis AUTOMAŠĪNU atbilstoši 

Līguma nosacījumiem, taču tas ir sabojāts, daļēji vai pilnīgi zaudēts vai arī nolaupīts, 

PATAPINĀJUMA ŅĒMĒJAM jāatlīdzina PATAPINĀTĀJAM tikai tie zaudējumi, kuru rašanos 

tas būtu varējis novērst, bet nav to darījis.  

4.3. Gadījumā, ja Līgumā minētajos laikos PATAPINĀJUMA ŅĒMĒJS nav lietojis 

AUTOMAŠĪNU paredzētajiem mērķiem un tā ir bojāta, daļēji vai pilnīgi zaudēta vai nolaupīta, kā 

arī gadījumā, ja PATAPINĀJUMA ŅĒMĒJS kavējas atdot AUTOMAŠĪNU PATAPINĀTĀJAM, 

PATAPINĀJUMA ŅĒMĒJA pienākums ir atlīdzināt PATAPINĀTĀJAM šajā sakarā radušos 

zaudējumus.  

4.4. PATAPINĀJUMA ŅĒMĒJAM ir pienākums atlīdzināt PATAPINĀTĀJAM visus zaudējumus 

gadījumā, ja tas neatdod AUTOMAŠĪNU PATAPINĀTĀJAM pēc viņa pirmā pieprasījuma. 

4.5. Atlīdzinot zaudējumus, PATAPINĀJUMA ŅEMĒJAM pēc PATAPINĀTĀJA izvēles vai nu 

jāizlabo AUTOMAŠĪNAI nodarītie bojājumi vai jāizmaksā atbilstoša kompensācija naudā. 

4.6. Ar AUTOMAŠĪNAS bojājumiem saistīto zaudējumu apjomu nosaka, pamatojoties uz 

PATAPINĀTĀJA izdevumiem par iegādātajām detaļām vai veiktajiem remontdarbiem, pēc 

piegādātāju un/vai darba veicēju oficiāli izrakstītajiem un apmaksātajiem rēķiniem. 

 

5. Līguma darbības termiņš, laušanas kārtība 

 

5.1. Līgums stājas spēkā no 2022. gada 6. jūlija un ir spēkā līdz 2023. gada 5. jūlijam vai brīdim, 

kamēr PATAPINĀTĀJS pilda valdes locekļa pienākumus pašvaldības sabiedrībā ar ierobežotu 

atbildību “Šlokenebekas pils”, vai PUSES rakstiski vienojas par Līguma darbības izbeigšanu. 

5.2. Katra no PUSĒM var lauzt Līgumu, rakstiski iepriekš par to brīdinot otru PUSI vienu mēnesi 

pirms Līguma laušanas. 

5.3. Līgums zaudē spēku bez īpašas Pušu rakstveida vienošanās dienā, kad PATAPINĀJUMA 

ŅĒMĒJS ar PATAPINĀTĀJU izbeidz darba tiesiskās attiecības. 

 
6. Nobeiguma noteikumi 

 

6.1. Līgums satur PUŠU pilnīgu vienošanos, PUSES iepazinušās ar tā saturu un piekrīt visiem tā 

punktiem, ko apliecina ar saviem parakstiem. 

 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

6 

6.2. Ja kāds no šī līguma noteikumiem zaudē savu juridisko spēku, tas neietekmē pārējos 

Līguma noteikumus. 

6.3. Jebkuri grozījumi Līgumā izdarāmi rakstveidā, abām PUSĒM vienojoties, ko PUSES apliecina 

ar saviem parakstiem. 

6.4. Līgums sastādīts divos eksemplāros uz 4 (četrām) lapām, pa vienam katrai no Pusēm. Abiem 

Līguma eksemplāriem ir vienāds juridisks spēks. 

6.5. Līgumam ir šādi pielikumi: 

6.5.1. patapināta transportlīdzekļa maršruta lapa (exel formātā); 

6.5.2. Automašīnas reģistrācijas apliecības Nr. AF4084967 kopija; 

6.5.3. Pašvaldības sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Šlokenbekas pils” dalībnieku sapulces 

(vienīgā dalībnieka) lēmuma Nr.6/2022 izraksts uz 1 (vienas) lapas. 

 

7. Pušu rekvizīti 

 

PATAPINĀJUMA ŅĒMĒJS: PATAPINĀTĀJS: 

Pašvaldības sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību “Šlokenbekas pils” 

reģ.Nr. 40103653529,  

“Šlokenbekas muižas ansamblis”,  

Milzkalne, Smārdes pagasts,  

Tukuma novads, LV-3148 

Konts: 

Banka: 

Bankas kods: 

 

Vija Fogele 

personas kods: 010179-11674 

“Vēsmas” - 13, Slampe, 

Slampes pagasts, Tukuma novads, 

LV- 3119 

Konts: 

Banka: 

Bankas kods: 

 

 

___________________________ 

Valdes locekle Vija Fogele  

 

___________________________ 

Vija Fogele 

 


